ASSOCIAÇÃO EDUCATIVA EVANGÉLICA
UNIVERSIDADE EVANGÉLICA DE GOIÁS - UniEVANGÉLICA

                       PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO E AÇÃO COMUNITÁRIA

NÚCLEO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA - NIT
PROGRAMA DE INCUBAÇÃO DE EMPRESAS DA UniEVANGÉLICA - UniINCUBADORA

_________________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 01/2022
CHAMADA DE IDEIAS E DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS PARA PRÉ-

INCUBAÇÃO E INCUBAÇÃO DE EMPRESAS NA MODALIDADE VIRTUAL

Resultado Final das Propostas Pré-selecionadas para a 2ª Etapa

A Universidade Evangélica de Goiás – UniEVANGÉLICA, por meio do Programa de

Incubação de Empresas da UniEVANGÉLICA - UniINCUBADORA, cumprindo o processo
da chamada de ideias e desenvolvimento de projetos N°01/2022, torna público o resultado
final das propostas selecionadas.

Nome do Empreendimento: Modalidade
Pontuação

final
Situação

WLA - Health Technologies Pré- Incubação 8,3 Classificado

Psique Pré- Incubação 7,8 Classificado

SCHUTZ DRONE GEORREFERENCIAMENTO Incubação 7 Classificado

YourB Pré- Incubação 6,2 Classificado

zaide silva nutrição mei Pré- Incubação 2,4 Desclassificado

10.2 - Será desclassif icada a proposta que: 10.2.1 - não atingir a nota mínima de 6 (seis)

pontos em qualquer um dos critérios; 10.2.2 - não atingir o mínimo de 60% do total de pontos

possíveis, de acordo com a tabela de pontuação.

Os prazos para entrega da documentação e assinatura do contrato, seguem o cronograma

do edital.

Anápolis, 16 de dezembro de 2022.

Patrícia Guimarães Mota
Coordenadora da UniINCUBADORA.